

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

DAMO Slovakia, s.r.o.
Trenčianske Stankovce 3044
91311 Trenčianske Stankovce
IČO: 36344419
IČ DPH: SK2022010243

Objednávka č.: 5552021			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 17.12.2021	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
olej SHELL Rimula R4 vážený	8,70	kg		3,22 €	28,01 €
hlavica vzduchová pohyblivá	1,00	ks		8,46 €	8,46 €
posilovač bŕzd úplný	1,00	ks		219,48 €	219,48 €
manžeta	2,00	ks		11,82 €	23,64 €
páka radenia úplná	1,00	ks		110,62 €	110,62 €
rukoväť červená	1,00	ks		3,40 €	3,40 €
kus blokovací	1,00	ks		23,54 €	23,54 €
mech	1,00	ks		1,92 €	1,92 €
držiak páky	1,00	ks		90,80 €	90,80 €
prachovka	1,00	ks		1,14 €	1,14 €
prachovka	1,00	ks		1,12 €	1,12 €
kolík M8x60	1,00	ks		0,35 €	0,35 €
guľa	1,00	ks		1,32 €	1,32 €
miska	1,00	ks		1,60 €	1,60 €
krúžok poistný 9	1,00	ks		0,04 €	0,04 €
priečodka	6,00	ks		0,51 €	3,06 €
				Cena s DPH :	518,50 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !